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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 40 03 018 Ejecutivo Singular EMPERATRIZ CORDERO EDUARDO ALFONSO GAMARRA Traslado (Art. 110 CGP) 2/06/2022 6/06/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

2008  00941   TRUJILLO    MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2015 

40 03 004 

00101 

Ejecutivo Singular WILSON BARCO RODRIGUEZ JORGE ELIECER RODRIGUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 2/06/2022 6/06/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2016 

40 03 022 

00420 

Ejecutivo Singular JOSE VICENTE CEDIEL SANCHEZ YOHANY GRANADOS ARANDA Traslado (Art. 110 CGP) 2/06/2022 6/06/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 025 Ejecutivo Singular JUAN PABLO BALAGUERA HECTOR BUSTO JIMENEZ Traslado (Art. 110 CGP) 2/06/2022 6/06/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

2017  00085  RODRIGUEZ     MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2017 

40 03 014 

00396 

Ejecutivo Singular HECTOR RUEDA RODRIGUEZ CLAUDIA FONSECA BUENO Traslado (Art. 110 CGP) 2/06/2022 6/06/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 005 Ejecutivo Singular VICTOR HUGO BALAGUERA ELKIN FABIAN SUAREZ VILLABONA Traslado (Art. 110 CGP) 2/06/2022 6/06/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

2017  00675  REYES     MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2018 

40 03 020 

00290 

Ejecutivo Singular FINANCIERA COMULTRASAN YANETH REYES DE GOMEZ Traslado (Art. 110 CGP) 2/06/2022 6/06/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 001 Ejecutivo Singular VICTOR HUGO BALAGUERA ELIZABETH GOMEZ NUEÑEZ Traslado (Art. 110 CGP) 2/06/2022 6/06/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

2019  00015  REYES     MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2021 

40 03 006 

00456 

Ejecutivo Singular INVERSIONES ARENAS SERRANO 

LDTA. ARCE. 

LUIS ALBERTO VILLAMIZAR 

VILLAMIZAR 

Traslado (Art. 110 CGP) 2/06/2022 6/06/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 01/06/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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LIQUIDACION

MARTHA CECILIA SALAS MEJIA <marcesa51@hotmail.com>
Mar 8/03/2022 11:23 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO TERCCERO CIVILMUNICIPAL  DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
RAD 941-2008

Adjunto lo antes enunciado. 

ATTE, 
 

MARTHA C SALAS MEJIA 
TP NP 40800 DEL CSJ 



MARTHA	CECILIA	SALAS	MEJIA	
CALLE	35	NO	12-31	OFICINA	412	CALLE	REAL	

BUCARAMANGA	–email:	marcesa51@hotmail.com	
ABOGADA	CEL	–	watsapp	-	3102802945		

	
Señor	
JUEZ	TERCERO	CIVIL	MUNICIPAL	DE	EJECUCIONES	DE	BUCARAMANGA		
Bucaramanga		
E.	S.		
	
REF	EJEJCUTIVO	SINGULAR		
DTE	EMPERATRIZ	CORDERO	DE	SUAREZ	
ÇDDADO	EDUARDO	ALFONSO	GAMARRA	TRUJILLO	Y	OTRA		
RAD	941-2008(18)	
	
	
MARTHA	CECILIA	SALAS	MEJIA,	mayor	de	edad,	vecina,	domiciliada	y	residente	en	Bucaramanga,		
identificado	con	 la	cédula	de	ciudadanía	número	de	41701225	de	Bogotá,	portadora	de	 la	TP	no	
40800	del	CSJ,	correo	electrónico	marcesa51@hotmail.com,	por	medio	de	este	escrito	me	permito	
presentar	la	liquidación	adicional	,	en	el	proceso	de	la	referencia	.	
	
Capital.-………………………………………………………………………………………………………………………….900.000	
Interés	de	mora	desde	1	de	enero	2009	al	17	de	abril	del	2013………………………………………988.484	
Intereses	de	mora	desde	el	18	de	abril	del	2013	a	8	de	marzo	2022………2.00%.............1.926.000																					
	
TOTAL	 CAPITAL	 E	 INTERESES	 LA	 SUMA	 TRES	 MILLONES	 OCHOCIENTOS	 CATROCE	 MIL	
CUATROSCIENTOS	OCHENTA	Y	CAUATRO	PESOS	MCTE	($3.814.484)	
	
Atentamente,		
	

	
	
	
	MARTHA	CECILIA	SALAS	MEJIA		
CC	41701225	BOGOTA	
	TP	40800		CSJ		
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LIQUIDACION RAD 2015-0101

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>
Lun 23/05/2022 10:24 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA. EJECUTIVO CON RAD # 2016-00420-01 DE JOSE VICENTE CEDIEL SANCHEZ
contra CARLOS HUMBERTO GONZALEZ ARIZA, YOHANY GRANADOS ARANDA, OMAR EDUARDO DAZA DIAZ Y OTRO,

JHON JAIRO VELLOJIN VEGA <jjvellojin@hotmail.com>
Mié 3/11/2021 10:39 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días su señoría, de manera atenta y en archivo adjunto me dirijo ante su despacho con el fin de allegar LIQUIDACION ACTUALIZADA DE CREDITO, dentro del proceso arriba
referenciado.

Con el respeto acostumbrado

JHON JAIRO VELLOJIN VEGA
C.C. No. 91.274.961 de Bucaramanga
T.P. No. 102881 del C. S. de la J.

FAVOR ACUSAR RECIBO 



JHON JAIRO VELLOJIN VEGA 
ABOGADO UNAB 

Calle 36 No. 14-42 oficina 8b Edificio Centro Empresarial 
Cel. 315 6410019 – email: jjvellojin@hotmail.com 

Bucaramanga - Colombia 

 
Señor 
JUEZ TERCERO (3º) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION - BUCARAMANGA 
E. S. D. 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2016-00420-01 de JOSE VICENTE CEDIEL SANCHEZ contra 
CARLOS HUMBERTO GONZALEZ ARIZA, YOHANY GRANADOS ARANDA, OMAR EDUARDO 

DAZA DIAZ Y OTRO. 
 

JHON JAIRO VELLOJIN VEGA, abogado titulado, identificado como aparece al pie de mi 
correspondiente firma, actuando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante 
dentro del proceso referenciado, por medio del presente escrito me permito allegar 
LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE CRÉDITO. 
 

Nuevo Capital: ………………………………..…….$1.273.179,oo 
Auto 26/2/19 

 
Intereses moratorios 

Aprobados por el despacho 
Auto fecha 26/2/19..……………………………….$336.584,oo 

 
Nuevo interés moratorio 

Del 27/2/19 a 6/8/19………………………………$182.169,oo 
 

(-) títulos recibidos 
06/08/19……………….………………………………..$1.052.268,oo 
 

Subtotal…………………………………………………..$739.664,oo 
 

Nuevos Intereses moratorios 
Del 07/8/19 al 03/11/21.………………………..$401.080,oo 

 
TOTAL:……………………………………….…….…..$1.140.744,oo 
 
 

Del señor Juez, 
 
 
 

 
JHON JAIRO VELLOJIN VEGA 

C.C. No. 91274961 DE B/GA 
T.P. No. 102881 DEL C.S.J. 



JHON JAIRO VELLOJIN VEGA 
ABOGADO UNAB 

Calle 36 No. 14-42 oficina 8b Edificio Centro Empresarial 
Cel. 315 6410019 – email: jjvellojin@hotmail.com 

Bucaramanga - Colombia 
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LIQUIDACION RAD 2017-0085

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>
Lun 23/05/2022 10:27 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Fwd: liquidación de intereses C.G.P 447

hector rueda rodriguez <ruedarodriguezhector@gmail.com>
Jue 26/05/2022 11:36 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

---------- Forwarded message --------- 
De: hector rueda rodriguez <ruedarodriguezhector@gmail.com> 
Date: mié, 25 may 2022 a las 18:59 
Subject: liquidación de intereses C.G.P 447 
To: <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

- Actualización de intereses del crédito para solicitar la entrega de titulos a mi favor del radicado 217-
396 demandante Hector Rueda Rodriguez identificado con cedula de ciudadania 91267415
demandado Claudia Fonseca Bueno  identificada con cedula de ciudadania 37557431 

gracias por la atencion prestada 
ATT: Hector Rueda Rodriguez

mailto:ruedarodriguezhector@gmail.com
mailto:ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co


$22.000.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $536.800 

$22.000.000 1-jul-17 30-jul-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $528.000 

$22.000.000 1-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $528.000 

$22.000.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $517.000 

$22.000.000 1-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $510.400 

$22.000.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $506.000 

$22.000.000 1-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $503.800 

$22.000.000 1-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $501.600 

$22.000.000 1-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $508.200 

$22.000.000 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $501.600 

$22.000.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $497.200 

$22.000.000 1-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $495.000 

$22.000.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $492.800 

$22.000.000 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $486.200 

$22.000.000 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $484.000 

$22.000.000 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $481.800 

$22.000.000 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $477.400 

$22.000.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $475.200 

$22.000.000 1-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $473.000 

$22.000.000 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $468.600 

$22.000.000 1-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $479.600 

$22.000.000 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $473.000 

$22.000.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $470.800 

$22.000.000 1-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $473.000 

$22.000.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $470.800 

$22.000.000 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $470.800 

$22.000.000 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $470.800 

$22.000.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $470.800 

$22.000.000 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $466.400 

$22.000.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $464.200 

$22.000.000 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $462.000 

$22.000.000 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $459.800 

$22.000.000 1-feb-20 28-feb-20 28 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $435.307 

$22.000.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $464.200 

$22.000.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $457.600 

$22.000.000 1-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $446.600 

$22.000.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $444.400 

$22.000.000 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $444.400 

$22.000.000 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $448.800 

$22.000.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $451.000 

$22.000.000 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $444.400 

$22.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $440.000 

$22.000.000 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $431.200 



$22.000.000 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $426.800 

$22.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $404.507 

$22.000.000 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $429.000 

$22.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $426.800 

$22.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $438.753 

$22.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $424.600 

$22.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $438.753 

$22.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $441.027 

$22.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $424.600 

$22.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $436.480 

$22.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $426.800 

$22.000.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $445.573 

$22.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $450.120 

$22.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $418.880 

$22.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $468.307 

$22.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $466.400 

$22.000.000 1-may-22 25-may-22 25 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $399.667 

        $27.879.574 
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LIQUIDACION RAD 2017-0675

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>
Lun 23/05/2022 10:28 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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JUZ 3 EJECUCION CIVIL MUNI BGA RAD. 2018-290

Emilce Vera Arias <emilseveraarias@hotmail.com>
Lun 23/05/2022 9:29 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.                  S.                          D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR FINANCIERA COMULTRASAN EN 
CONTRA DE YANETH REYES DE GOMEZ 
 
RAD: 2018-00290 JUZGADO VEINTE CIVIL MUNICIPAL 
 
EMILSE VERA ARIAS, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al pié 
de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderada judicial del demandante 
dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su 
consideración LA LIQUIDACION    DEL CREDITO a fín de que se proceda a dar el trámite 
de ley :  
 
CAPITAL ………….………………………….………………………………$ 31.878.259 
 

31.878.259 1-nov-17 30-nov-17 19 21,15% 31,73% 2,42% $486.654,10 

31.878.259 1-dic-17 31-dic-17 31 21,15% 31,73% 2,42% $796.563,29 

31.878.259 1-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 2,37% $780.640,87 

31.878.259 1-feb-18 28-feb-18 28 20,69% 31,04% 2,37% $704.541,29 

31.878.259 1-mar-18 31-mar-18 31 20,69% 31,04% 2,37% $780.640,87 

31.878.259 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $748.212,45 

31.878.259 1-may-18 31-may-18 31 20,48% 30,72% 2,35% $773.353,49 

31.878.259 1-jun-18 30-jun-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $748.212,45 

31.878.259 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $733.070,23 

31.878.259 1-ago-18 30-ago-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $733.070,23 

31.878.259 1-sep-18 30-sep-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $733.070,23 

31.878.259 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 2,26% $743.737,87 

31.878.259 1-nov-18 30-nov-18 30 19,63% 29,45% 2,26% $719.566,72 

31.878.259 1-dic-18 31-dic-18 31 19,63% 29,45% 2,26% $743.737,87 

31.878.259 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 2,21% $727.279,51 

31.878.259 1-feb-19 28-feb-19 28 19,16% 28,74% 2,21% $656.416,85 

31.878.259 1-mar-19 31-mar-19 31 19,16% 28,74% 2,21% $727.279,51 

31.878.259 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $709.073,01 

31.878.259 1-may-19 31-may-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $732.889,00 

31.878.259 1-jun-19 30-jun-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $709.073,01 

31.878.259 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $731.487,27 

31.878.259 1-ago-19 31-ago-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $731.487,27 

31.878.259 1-sep-19 30-sep-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $707.717,16 

31.878.259 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $725.174,17 

31.878.259 1-nov-19 30-nov-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $701.610,69 

31.878.259 1-dic-19 31-dic-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $725.174,17 

31.878.259 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $713.577,47 

31.878.259 1-feb-20 29-feb-20 29 18,77% 28,16% 2,17% $667.220,56 

31.878.259 1-mar-20 31-mar-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $713.577,47 

31.878.259 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $687.669,85 

31.878.259 1-may-20 31-may-20 31 18,69% 28,04% 2,16% $710.761,71 



31.878.259 1-jun-20 30-jun-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $687.669,85 

31.878.259 1-jul-20 31-jul-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $698.775,36 

31.878.259 1-ago-20 31-ago-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $698.775,36 

31.878.259 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $676.075,63 

31.878.259 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $689.588,08 

31.878.259 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $667.188,84 

31.878.259 1-dic-20 31-dic-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $689.588,08 

31.878.259 1-ene-21 31-ene-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $723.770,08 

31.878.259 1-feb-21 28-feb-21 28 19,06% 28,59% 2,20% $653.251,65 

31.878.259 1-mar-21 31-mar-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $723.770,08 

31.878.259 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $640.420,46 

31.878.259 1-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 2,01% $661.914,89 

31.878.259 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $640.420,46 

31.878.259 1-jul-21 30-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $657.286,35 

31.878.259 1-ago-21 30-ago-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $657.286,35 

31.878.259 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $635.943,21 

31.878.259 1-oct-21 6-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $653.722,74 

31.878.259 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $632.496,07 

31.878.259 1-dic-21 31-dic-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $653.722,74 

31.878.259 1-ene-22 31-ene-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $653.722,74 

31.878.259 1-feb-22 28-feb-22 28 17,08% 25,62% 1,98% $590.070,60 

31.878.259 1-mar-22 31-mar-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $653.722,74 

31.878.259 1-abr-22 30-abr-22 30 17,08% 25,62% 1,98% $632.496,07 

31.878.259 1-may-22 31-may-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $653.722,74 
 

 
INTERESES ……………………………………………………………$ 38.227.941 
 

 

 
 

 
 
 
 
Del señor juez, 

 
EMILSE VERA ARIAS 
T.P. No. 44.618 del C.S. de la J. 
C.C.No. 63.294.627 Bucaramanga. 

 
TOTAL LIQUIDACION ………………………………….………………. $ 70.106.200 
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LIQUIDACION RAD 2019-0015

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>
Lun 23/05/2022 10:25 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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LIQUIDACION DE CREDITO - R 68001400300620210045601

juridico arse <juridico@arse.com.co>
Vie 27/05/2022 10:48 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Atentamente, 

MIRYAM MANTILLA MANTILLA
DEPARTAMENTO  JURÍDICO 

INVERSIONES ARENAS SERRANO SAS
CONTACTOS 6302367 - 3185149603

juridico@arse.com.co - dptojuridicoarse@gmail.com

Por favor acuse recibo de la presente comunicación a la mayor brevedad posible, en todo caso y a falta de dicha confirmación, se advierte que se presume la recepción del mensaje, de

conformidad a lo expuesto en los art, 20,21 y 22 de la ley 527 de agosto de 1999, por medio de la cual se define y reglamenta el acceso y uso de los mensajes de datos,

correo electrónico y de firmas digitales. 

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta comunicación puede contener

información protegida por el privilegio de cliente-abogado. Si usted ha recibido este correo por error, equivocación u omisión, queda estrictamente prohibida la utilización, copia,

reimpresión, reenvío o cualquier acción tomada sobre este correo y puede ser penalizada legalmente. En tal caso, favor notificar en forma inmediata al remitente.

Remitente notificado con  
Mailtrack



 
 
 
 
 

 

 

Abogada Especialista - T.P. No. 225.307 

Calle 36 No. 21 – 50 Centro, Bucaramanga. 
Contacto: 6302367 - 3185149603 
Correos: juridico@arse.com.co - dptojuridicoarse@gmail.com  

Señor 
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
E.  S.  D. 
 
Referencia:   Demanda Ejecutiva  
DEMANDANTE:  INVERSIONES ARENAS SERRANO S.A.S 
DEMANDADO:  LUIS ALBERTO VILLAMIZAR  
   OMAR ANDRES VILLAMIZAR URBINA  
RADICADO:  2021-00456-01 – ORIGEN 06 CMPAL BGA 
Asunto:  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
MIRYAM SYLENE MANTILLA MANTILLA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificada con C.C. 
No. 1.095.917.509 de Girón, abogada en ejercicio, portadora de la T.P. 225.307 del C.S.J., obrando en el 
presente proceso como apoderada del demandante, allego liquidación de crédito actualizada acorde a 
la siguiente tabla: 
 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
INTERÉS 
DIARIO 

INTERES 
MENSUAL 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 
DÍAS 

VALOR 
INTERESES $ 

INTERES AE 
MORATORIO 

1.313.000,00 18-jun-20 30-jun-20 0,074262% 2,02% 24,29% 18,12% 13 $ 11.493,13 27,18% 

1.313.000,00 01-jul-20 30-jul-20 0,074262% 2,02% 24,29% 18,12% 30 $ 26.522,60 27,18% 

1.313.000,00 01-ago-20 30-ago-20 0,074973% 2,04% 24,49% 18,29% 30 $ 26.785,20 27,44% 

1.313.000,00 01-sep-20 30-sep-20 0,075219% 2,05% 24,56% 18,35% 30 $ 26.916,50 27,53% 

1.313.000,00 01-oct-20 30-oct-20 0,074153% 2,02% 24,25% 18,09% 30 $ 26.522,60 27,14% 

1.313.000,00 01-nov-20 30-nov-20 0,073115% 2,00% 23,95% 17,84% 30 $ 26.260,00 26,76% 

1.313.000,00 01-dic-20 30-dic-20 0,071557% 1,96% 23,49% 17,46% 30 $ 25.734,80 26,19% 

1.313.000,00 01-ene-21 30-ene-21 0,070984% 1,94% 23,32% 17,32% 30 $ 25.472,20 25,98% 

1.313.000,00 01-feb-21 28-feb-21 0,071885% 1,97% 23,59% 17,54% 28 $ 24.141,69 26,31% 

1.313.000,00 01-mar-21 30-mar-21 0,071366% 1,95% 23,43% 17,41% 30 $ 25.603,50 26,12% 

1.313.000,00 01-abr-21 30-abr-21 0,070956% 1,94% 23,31% 17,31% 30 $ 25.472,20 25,97% 

1.313.000,00 01-may-21 30-may-21 0,070574% 1,93% 23,20% 17,22% 30 $ 25.340,90 25,83% 

1.313.000,00 01-jun-21 30-jun-21 0,070546% 1,93% 23,19% 17,21% 30 $ 25.340,90 25,82% 

1.313.000,00 01-jul-21 30-jul-21 0,070410% 1,93% 23,15% 17,18% 30 $ 25.340,90 25,77% 

1.313.000,00 01-ago-21 30-ago-21 0,070656% 1,94% 23,22% 17,24% 30 $ 25.472,20 25,86% 

1.313.000,00 01-sep-21 30-sep-21 0,070464% 1,94% 23,22% 17,19% 30 $ 25.472,20 25,79% 

1.313.000,00 01-oct-21 30-oct-21 0,070000% 1,97% 23,62% 17,08% 30 $ 25.866,10 25,62% 

1.313.000,00 01-nov-21 30-nov-21 0,070792% 1,99% 23,91% 17,27% 30 $ 26.128,70 25,91% 

1.313.000,00 01-dic-21 30-dic-21 0,071557% 2,02% 24,19% 17,46% 30 $ 26.522,60 26,19% 

1.313.000,00 01-ene-22 30-ene-22 0,072377% 1,98% 23,73% 17,66% 30 $ 25.997,40 26,49% 

1.313.000,00 01-feb-22 28-feb-22 0,075000% 2,12% 25,45% 18,30% 28 $ 25.979,89 27,45% 

1.313.000,00 01-mar-22 30-mar-22 0,075710% 2,14% 25,71% 18,47% 30 $ 28.098,20 27,71% 

1.313.000,00 01-abr-22 30-abr-22 0,078087% 2,21% 26,58% 19,05% 30 $ 29.017,30 28,58% 

1.313.000,00 01-may-22 30-may-22 0,080792% 2,30% 27,57% 19,71% 30 $ 30.199,00 29,57% 

 TOTAL INTERESES MORATORIOS    $                               615.700,71  

 CAPITAL   $                           1.313.000,00  

 TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                          1.928.700,71  

DESCUENTO POR CONCEPTO DE ABONO A INTERESES EN ACUERDO DE PAGO  $                              100.000,00 

COSTAS PROCESALES  $                                 91.910,00  

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO  $                          1.920.610,71  

 

Solicito muy comedidamente, hacer la entrega de los descuentos realizados al demandado a 
favor de mi poderdante siendo librados a mi nombre con ocasión a que el poder así me faculta, 
y que estos abonos sean aplicados acorde al artículo 2495 del Código Civil y Articulo 447 del 
CGP, imputándose los abonos según la primera clase de crédito que comprende los que nacen 
de las causas que en seguida se enumeran; siendo estas “las costas judiciales que se causen 
en el interés general de los acreedores” y luego a interés y por último a capital según 
corresponda. 
 



 
 
 
 
 

 

 

Abogada Especialista - T.P. No. 225.307 

Calle 36 No. 21 – 50 Centro, Bucaramanga. 
Contacto: 6302367 - 3185149603 
Correos: juridico@arse.com.co - dptojuridicoarse@gmail.com  

 
 
Atentamente,  
 
 
 

            
MIRYAM SYLENE MANTILLA MANTILLA 
C.C No. 1095917509 DE GIRON 
T.P No. 225.307 C. S. J 


